

## Rowerem na równik



**Miło jest nam poinformować, iż Wójt Gminy Raszyn objął swoim Honorowym Patronatem akcję pn. „Rowerem na równik”, której inicjatorem jest mieszkaniec naszej gminy - Pan Zbigniew Ciszek.**

Ma ona na celu zbieranie środków na wybudowanie studni w Kenii. Beneficjentem środków jest Fundacja Help Furaha.

Ze szczegółami zbiórki można się zapoznać pod adresem internetowym:

<https://www.facebook.com/donate/394977381664882/411084403387513/>

Fundacja HELP FURAHA to organizacja wspomagająca dzieło Furaha Day Centre w Kenii ([furahacentre.org](http://furahacentre.org)), która prowadzi Centrum Opieki Diennej dla dzieci z porażeniem mózgowym, autyzmem i Zespołem Downa. Furaha Centre oferuje wykwalifikowaną opiekę dzienną, zabawę, posiłki, terapię integracji sensorycznej oraz terapię zajęciową. Furaha Day Centre działa przy pomocy datków, które wspomagają realizację programów opieki.

Każde dziecko potrzebuje jedzenia, miłości, zdrowia, zabawy i edukacji każdego dnia, także kenijskie dzieci z autyzmem, porażeniem mózgowym, Zespołem Downa i dysleksją. Często te dzieci są w Kenii zapomniane przez rodziny i społeczność. Założyciele Furaha Day Centre w Kenii zdali sobie sprawę z potrzeb tych dyskryminowanych i ukrywanych dzieci, z którymi nikt nie chce mieć nic do

czynienia. Te dzieci nie doświadczają szczęśliwego dzieciństwa, które należy im się tak samo, jak dzieciom zdrowym. Więc oto jesteśmy i stajemy, aby przemówić w ich imieniu, dać im miłość i wsparcie medyczne, którego potrzebują.

Furaha Centre zlokalizowane jest w Hrabstwie Meru w Republice Kenii. Centrum to zajmuje się dziećmi w ciągu dnia ucząc też jednocześnie rodziców, jak opiekować się tymi dziećmi

w pozostałym czasie, aby jednocześnie wzbogacać relacje w ich rodzinach.

Naszym marzeniem jest wybudowanie nowoczesnego centrum pomocy, stąd nasze dwa aktualne projekty - "Kup Pan Działkę - Buy The Land" oraz "Po równiku dla Centrum Furaha". Pierwszy z nich jest skierowany na zebranie środków na zakup ziemi, a drugi na budowę nowego centrum rehabilitacji w Meru w Kenii, by stworzyć naszym podopiecznym godne warunki terapii.

Jeśli lubisz biegać, spacerować, pływać, jeździć na rowerze itp. dołącz do naszej akcji

i poprzez aplikację Endomondo zbieraj aktywnie z nami kilometry :) Chcemy razem przemierzyć długość równika czyli 40 075 km zbierając fundusze i łącząc wszystkich ludzi

o wielkich sercach...

Rywalizacja : Po równiku [#DlaCentrumFuraha](#)

Można nas wesprzeć w działaniach wpłacając środki na konto :

73 1050 1445 1000 0090 3179 6577 PLN

95 1050 1445 1000 0090 3179 6569 EUR

83 1050 1455 1000 0090 8056 3050 USD

Kod BIC Swift: INGBPLPW

Jesteśmy ogromnie wdzięczni za wsparcie !

Furaha w języku suahili znaczy "szczęście" - dołącz do nas, razem możemy więcej...

Z serca dla serc...

- [Udostępnij](#)
- [Tweet](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[wszystkie aktualności](#)